
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

2022. gada 23. februārī                                               Nr. 70 

                       (protokols Nr.4,  20.§.) 

 

 

Par izmaiņām Gaujienas mūzikas un mākslas skolas amatu vienību sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Gaujienas mūzikas un mākslas skolas direktores 

I. Dāves 09.02.2022. priekšlikumu un skaidrojumu par darba apjoma palielinājumu, kā rezultātā 

ir nepieciešams veikt izmaiņas Gaujienas mūzikas un mākslas skolas amatu vienību sarakstā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, ņemot vērā Smiltenes 

novada pašvaldības domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 17.februāra atzinumu (protokols Nr.2), atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas amatu vienību sadaļā 09.510.01. Gaujienas mūzikas un mākslas skola: 

 Izveidot jaunu amata vienību “Direktora vietnieks izglītības jomā”, profesijas klasifikatora 

kods 1345 09, nosakot mēnešalgu 935,20 EUR, ar slodzi 0,3, ar 2022.gada 1.aprīli. 

2. Finansējums paredzēt no struktūrvienības “09.100.01.28 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas 

pirmsskolas izglītība” un struktūrvienības “09.510.01. Gaujienas mūzikas un mākslas skola” esošā 

budžeta. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Gaujienas mūzikas un mākslas skolas direktore Ilze Dāve un 

Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam E. Roslovam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

     

Domes priekšsēdētājs                       E. Avotiņš  

                                                        

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

